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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  34,917,785.67 -17,725,238.28  17,192,547.39  7,336,346.36  7,336,346.36  9,856,201.03

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1110101000000011110101000001AA  714,215.52  0.00  714,215.52  535,000.00  535,000.00DIETAS  179,215.52

1110101000000013220101000001AA  119,035.92  0.00  119,035.92  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  119,035.92

1110101000000021110101000001AA  41,276.90 -41,276.90  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

1110101000000021210101000001AA  36,000.00 -36,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

1110101000000037510101000001AA  38,750.04 -38,750.04  0.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  0.00

1310102000000011340102000001AA  678,162.24  0.00  678,162.24  403,750.00  403,750.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  274,412.24

1310102000000013220102000001AA  113,027.04  0.00  113,027.04  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  113,027.04

1310102000000021110102000001AA  122,058.06 -76,438.06  45,620.00  45,620.00  45,620.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.00
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1310102000000021210102000001AA  87,000.00 -85,449.00  1,551.00  1,551.00  1,551.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

1310102000000021610102000001AA  106,032.61 -73,552.61  32,480.00  32,480.00  32,480.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

1310102000000022110102000001AA  85,770.24 -85,770.24  0.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

1310102000000022120102000001AA  0.00  232,000.00  232,000.00  232,000.00  232,000.00MERCANCÍAS PARA SU DISTRIBUCIÓN A LA 

POBLACIÓN

 0.00

1310102000000022310102000001AA  0.00  1,600.00  1,600.00  1,519.50  1,519.50UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  80.50

1310102000000024910102000001AA  0.00  7,000.00  7,000.00  5,396.91  5,396.91MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  1,603.09

1310102000000025310102000001AA  66,339.84 -66,339.84  0.00  0.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00

1310102000000025610102000001AA  0.00  1,500.00  1,500.00  1,419.10  1,419.10FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 80.90

1310102000000025920102000001AA  62,000.00 -62,000.00  0.00  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  0.00

1310102000000026110102000001AA  150,000.00 -36,000.00  114,000.00  111,376.93  111,376.93COMBUSTIBLES  2,623.07

1310102000000026120102000001AA  70,000.00 -70,000.00  0.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

1310102000000029110102000001AA  44,000.00 -14,000.00  30,000.00  29,000.00  29,000.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 1,000.00

1310102000000029610102000001AA  40,708.43 -40,708.43  0.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

1310102000000029910102000001AA  0.00  38,000.00  38,000.00  37,120.00  37,120.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS 

BIENES MUEBLES

 880.00

1310102000000031110102000001AA  219,999.96  0.00  219,999.96  41,089.91  41,089.91SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  178,910.05

1310102000000031510102000001AA  32,000.00 -32,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  0.00

1310102000000031710102000001AA  60,000.00 -60,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 0.00

1310102000000032210102000001AA  104,000.00  0.00  104,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  104,000.00

1310102000000032510102000001AA  86,999.99  0.00  86,999.99  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  86,999.99

1310102000000033220102000001AA  60,000.00 -60,000.00  0.00  0.00  0.00OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS  0.00

1310102000000035110102000001AA  56,999.99 -50,000.00  6,999.99  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 6,999.99

1310102000000035310102000001AA  70,000.00 -70,000.00  0.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00
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1310102000000035510102000001AA  95,000.00  601,465.00  696,465.00  695,921.00  695,921.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 544.00

1310102000000036130102000001AA  0.00  35,000.00  35,000.00  35,000.00  35,000.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  0.00

1310102000000037510102000001AA  60,000.00 -55,000.00  5,000.00  1,943.01  1,943.01VIÁTICOS NACIONALES  3,056.99

1310102000000037910102000001AA  50,000.00 -50,000.00  0.00  0.00  0.00TRASLADO DE PERSONAS  0.00

1310102000000038210102000001AA  280,000.00  873,000.00  1,153,000.00  1,153,000.00  1,153,000.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

1310102000000039120102000001AA  35,000.00 -35,000.00  0.00  0.00  0.00PAGAS DE DEFUNCIÓN  0.00

1310102000000039810102000001AA  119,668.71 -119,668.71  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

1310102000000044110102000001AA  280,000.00  1,438,630.23  1,718,630.23  1,504,102.80  1,504,102.80AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 214,527.43

1310102000000044510102000001AA  54,287.63 -54,287.63  0.00  0.00  0.00AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  0.00

1320103000000011340103000001AA  385,983.60  0.00  385,983.60  256,700.00  256,700.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  129,283.60

1320103000000013220103000001AA  64,330.60  0.00  64,330.60  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  64,330.60

1320103000000021110103000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

1320103000000021210103000001AA  40,000.00 -40,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

1320103000000024910102000001AA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  0.00

1320103000000037510103000001AA  25,000.00 -20,000.00  5,000.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  5,000.00

1390109000000011340109000001AA  379,986.48  0.00  379,986.48  238,000.00  238,000.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  141,986.48

1390109000000013220109000001AA  63,331.08  0.00  63,331.08  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  63,331.08

1390109000000021110109000001AA  60,000.00 -60,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

1390109000000021210109000001AA  25,000.00 -25,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

1390109000000024610109000001AA  31,498.32 -29,405.68  2,092.64  2,092.64  2,092.64MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

1390109000000024910109000001AA  75,000.00 -70,000.00  5,000.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  5,000.00

1390109000000026110109000001AA  189,243.00 -189,243.00  0.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  0.00

1390109000000026120109000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00
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1390109000000029110109000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

1390109000000029610109000001AA  21,999.96 -21,999.96  0.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

1390109000000035710109000001AA  32,000.00 -32,000.00  0.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

1390109000000037510109000001AA  62,000.03 -62,000.03  0.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  0.00

1390110000000011340110000001AA  531,708.48  0.00  531,708.48  280,500.00  280,500.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  251,208.48

1390110000000013220110000001AA  88,618.08  0.00  88,618.08  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  88,618.08

1390110000000021110110000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

1520104000000011340104000001AA  1,066,966.80  0.00  1,066,966.80  656,200.00  656,200.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  410,766.80

1520104000000013220104000001AA  177,827.80  0.00  177,827.80  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  177,827.80

1520104000000021110104000001AA  269,370.84 -234,570.84  34,800.00  34,800.00  34,800.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

1520104000000021210104000001AA  90,999.96 -90,202.96  797.00  797.00  797.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

1520104000000021610104000001AA  0.00  30,000.00  30,000.00  29,000.00  29,000.00MATERIAL DE LIMPIEZA  1,000.00

1520104000000022110104000001AA  81,999.96 -81,999.96  0.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

1520104000000026110104000001AA  174,000.05 -174,000.05  0.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  0.00

1520104000000034110104000001AA  32,000.04  0.00  32,000.04  11,765.68  11,765.68SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  20,234.36

1520104000000035310104000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

1520104000000037510104000001AA  70,000.00 -70,000.00  0.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  0.00

1520104000000039220104000001AA  40,000.00 -40,000.00  0.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

2230206000000011340206000001AA  151,833.60  0.00  151,833.60  114,750.00  114,750.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  37,083.60

2230206000000013220206000001AA  25,305.60  0.00  25,305.60  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  25,305.60

4210108000000041510108000001AA  1,337,150.27  0.00  1,337,150.27  844,450.88  844,450.88TRANSFERENCIAS A ENTES PÚBLICOS 

DESCONCENTRADOS

 492,699.39

4210110000000081310110000001AB  0.00  356,700.98  356,700.98  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  356,700.98

4210110000000081310110000001AD  0.00  92.70  92.70  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  92.70
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4210110000000083210110000001EA  21,007,608.00 -19,483,224.32  1,524,383.68  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FAISMUN)

 1,524,383.68

4210110000000083210110000001EB  0.00  421,467.32  421,467.32  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FAISMUN)

 421,467.32

4210110000000083210110000001ED  0.00  4,389.85  4,389.85  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FAISMUN)

 4,389.85

4210110000000083220110000001FA  3,968,690.00  325,153.00  4,293,843.00  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 4,293,843.00

4210110000000083220110000001FB  0.00  54,640.94  54,640.94  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 54,640.94

4210110000000083220110000001FD  0.00  9.96  9.96  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 9.96

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  729,501.23  0.00  729,501.23  376,550.00  376,550.00  352,951.23

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2310209000000011340209000001AA  151,685.04  0.00  151,685.04  110,500.00  110,500.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  41,185.04

2310209000000013220209000001AA  25,280.84  0.00  25,280.84  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  25,280.84

2560210000000011340210000001AA  359,564.88  0.00  359,564.88  266,050.00  266,050.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  93,514.88

2560210000000013220210000001AA  59,927.48  0.00  59,927.48  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  59,927.48

3210212000000011340212000001AA  114,036.95  0.00  114,036.95  0.00  0.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  114,036.95

3210212000000013220212000001AA  19,006.04  0.00  19,006.04  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  19,006.04

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  2,667,747.23  18,682,388.32  21,350,135.55  13,651,770.80  13,651,770.80  7,698,364.75

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

221031206PIM0361530109000002AA  0.00  222,312.00  222,312.00  222,312.00  222,312.00MANTENIMIENTO DE CAMINO EN LOCALIDADES 

VARIAS DEL MUNICIPIO DE CAPITAN LUIS ANGEL 

VIDAL, LOCALIDADES VARIAS

 0.00

221UR05053000661530109000013EA  0.00  704,985.95  704,985.95  704,985.95  704,985.95REHABILITACION DE TRAMOS AISLADOS DEL 

CAMINO SANTA MARIA - AMPLIACION LAGUNA DEL 

KM 5 + 000 AL KM 11 + 000, SANTA MARIA

 0.00

221UR20013000961510109000017EA  0.00  2,633,647.78  2,633,647.78  0.00  0.00PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO, BA. 

PIEDRA PARADA

 2,633,647.78
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221UR20014000461510109000012EA  0.00  2,014,337.33  2,014,337.33  2,014,337.33  2,014,337.33PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO, 

BA. MATAZANO 2

 0.00

221UR24053000861530109000001EA  0.00  1,057,117.41  1,057,117.41  1,057,117.41  1,057,117.41REHABILITACION DEL CAMINO BEJUCAL - SANTA 

MARIA DEL KM 0+100 AL KM 3+000, BEJUCAL

 0.00

221UR29013000261510109000022EA  0.00  2,185,309.96  2,185,309.96  2,185,309.96  2,185,309.96CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR, BA. 

NUEVO GUAYABAL

 0.00

221UR58023000161440109000023EA  0.00  2,007,219.84  2,007,219.84  2,007,219.84  2,007,219.84AMPLIACION DE CAMINO SACA COSECHA , BA. 

CANALES

 0.00

223AS09013000361410109000010EA  0.00  3,260,526.20  3,260,526.20  3,260,526.20  3,260,526.20CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, 

CONCEPCION PINADA

 0.00

223AS09053000761430109000009EA  0.00  1,343,504.11  1,343,504.11  0.00  0.00REHABILITACION DE LA LINEA DE CONDUCCION 

DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, BA. SANTA 

ISABEL ZIJAN

 1,343,504.11

225VI01013000561110109000001EA  0.00  3,475,739.74  3,475,739.74  1,533,026.11  1,533,026.11CONSTRUCCION DE 25 CUARTOS DORMITORIOS 

DE 6.00 X 4.00 MTS.,LAS SALINAS

 1,942,713.63

351030701PIM0261540109000005AA  0.00  666,936.00  666,936.00  666,936.00  666,936.00AMPLIACION DE CAMINO SACA COSECHA LA LUCHA 

- RANCHERIA EL MIRADOR, LA LUCHA

 0.00

351031706PIM0161530109000001AA  2,667,747.23 -889,248.00  1,778,499.23  0.00  0.00REHABILITACION DE CAMINOS EN TRAMOS 

AISLADOS, CABECERA MUNICIPAL

 1,778,499.23

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  38,315,034.13  957,150.04  39,272,184.17  21,364,667.16  21,364,667.16  17,907,517.01
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